
お客様 各位 

2024年 8月 2日 

フジミ模型株式会社 

 

2024年6月新製品 

デカール内容誤りのお詫びとお知らせ 

 
 平素は弊社製品を御愛顧賜り誠にありがとうございます。 

 弊社より 6月 11日付けにて発送を致しました「1/24 ID310 アルトワークス ツー

リング N1 仕様」のデカール内容に誤りがございました。つきましては、当該のデカー

ルをお持ちのお客様に対しまして、該当箇所の良品デカール送付の対応をさせていただ

きます。 

 皆様には多大なるご迷惑をおかけ致しますことを深くお詫び申し上げます。今後この

ような誤りのないよう再発防止に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

該当商品：JANコード：4968728047652 品番：ID310 

     アルトワークス ツーリング N1仕様 

 

内  容：デカール No.6 No.29の配色エラー 暗い青ではなく青 

 

対応期間：2024 年 8月 2(金)〜2025年 1月 31日(金) 

 

対応方法：商品をお買い上げのお客様へは、ご請求により追加良品デカールを送付させ 

     ていただきます。下記の請求書に必要事項を記入の上、FAX、メールのいずれ 

     かの方法にてお申し込みください。 

※ 良品デカールの内容は No.6 No.29のみとなります。お手元のデカールは

そのまま保管ください。 

 

     [問合せ先]〒422-8033 静岡県静岡市駿河区登呂 4-21-1 

          フジミ模型株式会社 アフターサービス係 

          FAX：054-286-0349 E-mail：support@fujimimokei.com 

 

以上 

 

 

 

 

 

 



■ 請求書 
ふりがな 

 

お名前 

 

必要数           枚 

ふりがな 

送付先ご住所 〒 

 

良品手配の都合上、8月 21日より発送を開始させていただく予定です。配送には 1週間

ほどお時間をいただきます。あらかじめご了承ください。 


